
/

Smlouva o zřízení služebností
č. povinného: CServíces/201S/152 

č. oprávněného: 228/2018/TPC. ííslo sUvbv MO 027 212 
ě. stavebníka: 15/18/2018

uzavřena v souladu x usTúrurveni § 125 7 a násK zákona č. S9/2012 Sb. ohcaniký záknník. ve zniní pozäéjskh předpisů

Coal Services a.s.
IČO: 28727932, DIČ: CZ699003245
zapsaná v obchodním rejslfíku vedeoém Krajským soudem v Úsií nad Labem, oddíl B„ vložka J987 
sídlo: V. Řezáče 315.4M 67 Most
zastoupeoý: Ing. Peirem Procházkou, Členem představen« lva
baokovní spojení: 
(dále j«i „povinný" nebo .Masiníkpozemků")

Severočeská vodárenská společno^st a. &.
IČO; 49099469. DIČ; CZ49099469
zapsaná v obchodním r^siifku vedeném Krajským soudem v Csií nad Labem oddíl B. vložka 466 
sídlo: Wikovská 1689. Teplice 415 50
zastoupená;
idenlifikálorDS: 7egř9my

zastoupená na základě plné moci společností

Severočeské vodovody a kanalizace, u. s.
IČO; 49099451, DIČ: CZ49Ü99451
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Oslí nad Labem oddíl B. vložka 465 
sídlo: Rítkovská I6S9. Teplic« 415 50
zastoupená: 
idenlirikátorDS: Í7rf9ns

(dále jen ..oprávnéný")

Statutární měftlo Most
IČO: 00266094. DIČ: CZ00266094
sídlo; Radniční i/2, Most 434 01
zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
bankovní spojení: 
(dále jen ..siaietfnß;“)

(viíichni dále jen jako „smluvní sírany")

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto smlouvu o zřízení služebnosti v tomto znění:

1.

I Povinný je výhradním vlastníkem pozemků pare. Č. 121, I2S a 129 v k. ú. Most /, zapsaných 
na LV č. 4)49. pro obec Most, v kaiasiAi nemovitostí Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. Katastrálního 
pracoviště Most (dále též ..služebné pozemky").

Smlouva o zřtiení služobnoao e. C$ofvlee9/2018/1S2 Svana 1 (calkam S)



2. Předmélem této smlouvy je zfízení a vymetení věcného břemene - pozemkové služebnosii. podle 
usiwiovení § 1257 a násl. zákona Č. $9/2012 Sb„ občanský zákoafl:.

II.

í. Touto smlouvou se zřizuje ve prospěch oprávnéDého a k Ií?.i Části služebných pozemků pozemková 
služebnost inženýrské síté - právo oprávněného vlastním nákladem a vhodným a be.q)ečným způsobem na 
Části služebných pozemků provozovat a udržovat vodovodní řad (dále též „inienýrská síť"), a to v rámci 
suvby „Most. Starý Most • vodovod na p.p.Č. 130 v k.o. Most I > přeložka. Číslo stavby MO 027 212" 
(dále též stavba “). - dále Jen „služebnost".

2. F^sný rozsah a hranice služebnosti je vymezen geometrickým plánem Č. 1045-65/201$ pro vymezení 
rozsahu služebnosti k části pozemků pare. č. 121, /2Ä a 129 v k. ú. Most I. vyhotoveným společností MESS 
GEO s. r, o., K. H. Borovského 1144, Most 434 01» ověřeným úředně oprávněným zeměměřičským 
inženýrem Ing. Petrem Černým, dne 1. 3. 2018, pod č. 61/2Ó18. a potvrzeným Katastrálním úřadem 
pro Ústecký kraj, Kausirálním pracovištěm Most, dne 1. 3, 2018, pod Č. PGP-170/2018-50$ . Geometrický 
plán tvoři nedílnou součást této smlouvy.

3. Oprávněný přijímá oprávnění ze služebnosti a vlastník pozemků přijímá povinnost toto oprávnění 
ze služebností strpěl.

III.

I Povinný a každý další vlastník příslušné částí služebných pozemků specifíkovaoých v čl, I této smJuuvy, 
je povinen v souladu s usl. f 1257 a nisl. občanského zákoníku, a to ve spojení s ust, § 1267 a 126$ zákona 
č. 89/2012 Sb. obČ4tnský zákoník, vpbtném znění, strpět na výle uvevlenc části služebných pozemků, 
v rozsahu a hranicích vymezených dle čl. I odst. 3, inženýrskou síť, zdržet se v§eho. co by vedlo k ohrožení 
inženýrské sítě. zejména pak se zdrží stavebm' Činnosti a výsadby stromů v ochranném pásmu inženýrské 
sítě. a bude-li to s ním předem projednáno, umožní oprávněnému nebo oprávněným zmocněnému 
provozovateli inženýrské sítě vstup a vjezd na služebné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu 
za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění havárií inženýrské síté.

2. Oprávněný je povinen se zdržet takového Jednání, které by nepřiméřeně omezovalo vlastnické právo 
povinného nebo jeho právních nástupců. S výjimkou doby oezbymé kvýtonu práv v souladu s touto 
smlouvou nesmi na části služebných pozemků ničeho skladoval a parkovat zde silničními vozidly nebo 
stavebními stroji.

3 C^ávněný nebo oprávněným zmocněný provozovatel inženýrské šité bude vždy jakoukoliv prohlídku, 
údržbu, opravu nebo havárii inženýrské sítě prováděl s řádnou péčí a vždy .služebné pozemky uvede 
na vlastní náklady do předešlého stavu s tím. Že případnou Škodu spojenou s prdiUdkou, údržbou, opravou 
nebo havárií inženýrské sítě či Jinou Škodu vzniklou v souvislostí se služebností povinnému uhradí. Nesnese- 
lí záležitost při náhlém poškození inženýrské sítě odkladu, obstará její opravu oprávněný i bez předchozího 
projednání; dotčwiým osobám však neprodlené oznámí provádění opravy, její místo označí a zabezpečí.

4. Smluvm' strany prohlašují. Že jsou seznámeny s geometrickým plánem uvedeným v čí, II odst. 2 této 
smlouvy, který je její nedílnou součástí.

IV.

1. Služebnost se zřizuje za Jednorázovou úplatu ve výší 56.400,- KČ (slovy padesát šest tisíc čtyři sta koam 
Českých), k léto částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnční 
platby.

Strana 2/5

8

/



(

2. Jednotáiovou úplaiu uhradí víastníkovi pozemků stavebník na úiet uvedený v záhlaví ié\o smlouvy, a to 
ve Ihúie 15 kalendáftiích dnú od podpisu tóto smlouvy. 2a datum zdanrítí/ného p/ßèoi je považován den 
právních účinků vkladu, to}e datum podání návrhu na vklad do katastru ncmovíiostC.

V.

I. Slu?£bQosl sc zřizuje na dobu neiirtitou a zavazuje i pHpadné právní nástupce povinného.

VI.

I. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednání. Její zmény a doplňky vyžadují písemnou 
formu, případné vklad do katastru nemovitosti.

VIL

1. Uzavřená smlouva o zřízeni služebnosti Je podkladem návrhu na zahájení řízení o povoleni vkladu 
služebnosti do ketastru nemuvitosii. a tu nď základe výslovné dc^tody stran ai pn úhradě úplaty dle ČI. IV. tělo 
smlouvy vlastníkovi pozemků stavebníkem. $miuvní strany se dohodly; Ic k podání návrhu na vklad dle 
této smlouvy zmocňují a pověřují stavebníka Poplalck spojený s límio řízením se zavazuje zaplatit 

«stavebník.

Vlil.

j. Smluvní 5irany výslovné souhlasí s lim. aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona Č. 106/1999 Sb.. o svcrfxxlnéin příslupu 
k informacím, ve znění pozdějlíícb předpisu, a která obsahuje údaje u ^smluvních stranách, předmětu 
smlouvy. ííselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických 
osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svoíení k jejích zpří^upníiiř ve smyslu zákona 106/1999 5b.. a zveřejnění, zveřejnění nepodléhá 

podpis strany oprávněné.

3. Sjednává se. že snúuvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastrúch rukou za splněnou 
» v pHpadě, žc adresál zásilku, odeslanou na Jeho v této smltHivě uvedenou či naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručování, odmítne f^vzíí, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

4. V případě, že některé ustanoveni této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, účinným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany 
sjednávají, že veškeré spory z léto smlouvy budou řešit primárně dí^odou.

5. Smluvní «raný sjednávají, žc se lato smlouva řídí právním řádem ČR. zejména zákonem č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, v platném venéní.

6. Sc zřízením služebnosti vyslovila souhlas Rada města Mostu dne 6, 9. 2018 usnesením 
Č, RmMM514/77/2018, které tvoří pSlohu č. 1 léto smlouvy.

7. Smluvní strany prohlašují, Že uzavření této smlouvy se uskutečňuje dle jejich pravé a svobodné vůle 
a při jejím u?4víránl nikdo nezneuiil tísné, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé str^y, aby dal sobě nebo jinému slíbit či poskytnout plněni, jehož majetková hodnota je 
k vzájemnému plnění v hrubém nepoměru. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Strana 3/5



8. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, z nich?, dva stejnopisy obdrží povinný, dva stejnopisy 
optávnéný a jeden obdrží stavebník. Jeden stejnopis je určen ke vkJadu do katastru nemovitosií.

9. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvIáSiních podmínkách 
účinnosti nékterých smluv, uveřejňování líchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdéjlich předpisu. Smluvni strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní stavebník, 
a to nejpozdéji do 30 dnů od podpisu smlouvy, V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnu smlouvu 
v registru povinný nebo opiávnčný,

10. Po uveřejnění v registru smluv obdrH povinný a oprávněný do datové schránky/c-mailem potvrzení 
/ registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu *.pdf, označeno uznávanou eldttronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, tc povinný a oprávnéný 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

11. Tato smlouva nabývá pUlnosii dnem jejího uzavření a tímto dnem jsou smluvní strany svými projevy 
vůle vázány. Tato smlouva nabývá účinností dnem uveřejnění léto smlouvy v registru smluv dle čl. Vili. bod. 
9. léto smlouvy, vyjma ustanovení čl. n„ stran jrojevů vůle smluvních stran, které nabývá účinnosti ve 
smyslu usr. | 548 odst, 2 obč, zák. až okamžikem, kdy bude celková telata v plné výši uhrazena způsobem 
shora uvedeným. Příslušné poivrzem' o úhradě úplaty pro účely řízení katastrálního úřadu vydá povinný.

12. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob vsouvislwti se opracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Mosté, dne 3 0 *11- 201B V Teplicích, dne 2 6 -11- 2016

log, Petr Procházka, člen představenstva 
povinný/vlastník pozemků

za Severočeskou vodárenskou společnost a. s. 
Severočeské vodovody a kanalizace, a. s. 

(na z^ladě plné moci) 
oprávněný

V Mcwtě, dne t 9, 11. 20V

Slmiia4/5



(

Strana 5/5


